UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLN&VLXD Tây Ninh, ngày        tháng 4 năm 2021

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 894/QĐ-UBND

ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh

              Kính gửi:

   - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Khoa học và Công nghệ;

   Tài nguyên và Môi trường; Công Thương; Tài chính;

   - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Tây Ninh.

Ngày 20/4/2021, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh ban hành Quyết định số

894/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 thu hồi Quyết định số 2274/QĐ-UBND ngày

07/10/2020 của UBND tỉnh về việc chấm dứt hoạt động và tháo dỡ lò Hoffman

của các cơ sở sản xuất gạch đất sét nung trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các đơn vị liên quan, tổ chức triển khai, thực hiện Quyết định nêu trên;

đồng thời, đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố thông tin đến các cơ sở sản

xuất gạch đất sét nung trên địa bàn quản lý

Toàn văn Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh

Tây Ninh đã đăng tải trên website của Sở Xây dựng theo địa chỉ

http://soxaydung.tayninh.gov.vn tại Mục “TIN CHUYÊN NGÀNH”.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các cơ

quan, đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- PGĐ phụ trách SXD (b/c);

- Phòng KT&HT/QLĐT cấp huyện;

- Tổ Biên tập Trang TTĐT Sở XD;

- Lưu: VT, QLN&VLXD (Nga).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2021-04-27T00:56:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-27T02:40:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-27T02:40:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-27T02:40:19+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử